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Getrankekarte
Sudlichter-Cup 1,50 €
Kaffee Crema klein 1,00 €
Kaffee Crema grofs 1,50 €
Milchkaffee 2,00 €
Cappucino 2,00 €
Latte Machiato 2,00 €
Espresso klein 1,50 €
Espresso grofs 2,00 €
Eiskaffee 2,50 €
Kakao 1,00 €
Tee div. Sorten 1,00 €
Tradewinds Peach 2,50 €

Coca Cola (4,5) Zero(3,4,5) Fanta(2,4)
Bitter Lemon (6) Ginger Ale (6)
Apfel-Schorle oder div. Fruchtsafte
Klein 0,2 L 1,00 €
Grof8 0,4 L 1,50 €

1. Konserviert/ 2. mit tioxidationsmittel/
3. Phenylalaninquelle/ 4. mit Farbstoff/ 5. Coffeinhaltig/
6. Chininhaltig
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Kleines Friihstiick Sufs 3,50 €

1 Brétchen, Butter, Obst, 2 mal Marmelade,
und ein gekochtes Ei.

GrofSes Friihstiick St 4,50 €

2 Brétchen, Butter, Obst, 3 mal Marmelade,
und ein gekochtes Ei.

Anstatt einem gekochten Ei kannst
Du gerne auch Riihrei bekommen fiir
einen Aufschlag 0,50 €

Marmeladesorten:

Erdbeere, Waldfrucht, Aprikose, Himbeer,
Heidelbeer, schwarze Johannisbeere,
Honig oder Nuss-Nougat-Creme
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Kleines Friihstiick Herzhaft 4,00 €

1 Brétchen, Butter, Paprika, Gurke,
2 Beldge nach Wahl und ein gekochtes Ei.

Grofies Friihstiick Herzhaft 6,00 €

2 Brétchen, Butter, Paprika, Gurke,
4 Belcige nach Wahl und ein gekochtes Ei.

Anstatt einem gekochten Ei kannst
Du gerne auch Riihrei bekommen fiir
einen Aufschlag 0,50 €

Belag nach Wahl:

Salami, Bierschinken, gekocht. Schinken,
Leberwurst fein, Scheibenkdse, Camenbert,
Jfranz. Brie oder franz. Weichkdise.
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Fiir den kleinen Hunger
zwischendurch:

1/ 2 belegtes Brdtchen nach Wahl 1,20 €

Bockwurst mit Brotchen und Senf 2,50 €

Extras:

1 Brétchen 0,50 €
1 gekochtes E1i 0,50 €
1 Portion Rtihrei 1,00 €
1 mal Marmelade nach Wahl 0,40 €

1 Portion Butter 0,40 €
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Hausgemachte Waffel:
1 Waffel mit Puderzucker 1,50 €

1 Waffel mit Vanilleeis und Sahne 2,50 €

1 Waffel mit Puderzucker und Marmelade
2,00 €

Kuchen des Tages 1,70 €

Culor Appetl’
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Allergeninformation

Sehr geehrte Gdste, Freunde und Nachbarn,

soweit Sie von Allergien betroffen sind,
wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter,
wir geben IThnen gerne miindliche Auskunft
und stellen Ihnen unsere schriftlichen
Aufzeichnungen tiber die in unseren
Produkten enthaltene allergenen zutaten
zur Verfligung.

Unsere Gerichte kénnen glutenhaltiges
Getreide, z.B. Weizen (wie Dinkel und
Khorasan Weizen), Roggen, Gerste, Hafer,
Eier, Sojabohnen,Erdntisse, Haselntisse,
Walntisse, Cashew, Pecanntisse,
Parantisse, Pistazien, Sesamsamen und
Senf enthalten.



